
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRONÁJMU SKÁKACÍHO HRADU 

VE VLASTNICTVÍ SOKOLA VALEČ 

1.Smlouva o pronájmu se uzavírá při předání předmětu pronájmu. 

2.Nájemce předloží pronajímateli jeden doklad totožnosti na základě kterého se vyplní údaje 

do Smlouvy o pronájmu nafukovacích atrakcí a party vybavení. Nájemce musí být starší 18 let. 

3.Pronajímatel i nájemce si ve smlouvě odsouhlasí jednotlivé předměty pronájmu a stanoví přesný 

způsob, datum a čas vrácení předmětů nájmu a cenu za pronájem. 

4.Stanovená cena za pronájem předmětu nájmu, případně dalšího spotřební materiálu, se platí 

při převzetí atrakce nájemcem v hotovosti pronajímateli nebo jím zmocněné osobě společně 

s vratnou zálohou. 

5.Cena za pronájem je stanovena na 1 DEN. Při delší době pronájmu se cena stanoví individuálně. 

6.V případě nevrácení předmětu nájmu v dohodnutém čase, bude účtováno nájemné za další den 

pronájmu dle ceníku a uzavřené smlouvy. 

7.Nájemce má od doby postavení hradu 30 minut na to, aby ohlásil pronajímateli (kontaktní osobě) 

jakékoli zjištěné vady, nebo nečistoty, které zjistí při postavení hradu. Tento stav je nutno doložit 

fotodokumentací. Čas postavení hradu je ten, který je uveden v žádosti o zapůjčení a také je uvedený 

ve smlouvě o pronájmu hradu. 

8.Pronajímatel seznámí nájemce se způsobem používání předmětu nájmu a zároveň mu předá 

ke každému předmětu nájmu návod k obsluze a bezpečnostní pravidla pro uživatele nafukovacích 

atrakcí. 

9.Nájemce odpovídá za stav a vhodnost terénu pro použití předmětu nájmu, v případě skákacích atrakcí 

je to rovná čistá plocha velikosti dle zvolené atrakce se stálým přívodem el. energie. 

10.Nájemce nesmí, bez souhlasu pronajímatele využívat předmět nájmu ke komerčním účelům, ani jej 

poskytnout třetí osobě. 

11.Skákací hrad je potřeba rozložit na rovný povrch zbavený všech ostrých předmětů (větve, kameny 

apod.) a v okolí se nesmí nacházet ostré hrany a výčnělky. V případě deště je nutné okamžitě odpojit 

ventilátor od elektrické energie. Ventilátor nesmí přijít do kontaktu s vodou. 

12.Pro zprovoznění nafukovací atrakce stačí vybalit skákací hrad z přepravního obalu, rozložit 

podkladovou fólii a na ní rozložit hrad. Pomocí kolíků hrad připevníte k zemi. K ventilátoru připevníme 

napouštěcí rukáv umístěný na zadní stěně a uzavřeme vypouštěcí otvor. Po zapnutí ventilátoru se hrad 

začne nafukovat. 

13.Při balení skákacího hradu je potřeba vypnout ventilátor a rozepnout vypouštěcí otvor. Hrad se začne 

vyfukovat. Při samotném balení je potřeba vypouštěcí otvor nechat volný, aby se vzduch z hradu 

vyfouknul. 

14.Na ventilátor nesmí v žádném případě pršet, aby nedošlo k jeho poškození, případně k úrazu 

elektrickým proudem. 

15.Pokud začne pršet, je nutné nafukovací hrad zakrýt nebo rychle schovat. Pokud nafukovací hrad 

zmokne, je potřeba před uložením do přepravního obalu jej nechat řádně oschnout. 

16.Nafukovací atrakci není možné zabalit mokrou, ani jinak znečištěnou. V případě, že nájemce vrátí 

atrakci znečištěnou, mokrou, nebo nějak poškozenou, tak mu atrakce nebude již znovu zapůjčena. 

17.Atrakci omývejte pouze čistou vodou. Nikdy atrakci neumývejte saponátem, ani jiným čistícím 

prostředkem. Pokud dodržíte, že na atrakci se nesmí v botách a pod atrakcí je podkladová folie (která je 

součástí výpůjčky), tak atrakce nikdy špinavá nebude. 

18.Přesný termín vyzvednutí hradu je možný dle telefonické domluvy s osobou zajišťující předání 

atrakce. 



19.Pokud vrátíte hrad znečištěný, mokrý, poškozený, neúplný atd. účtujeme si poplatek za vyčištění 

či uvedení hradu do původního stavu. 

20.Pronajímatel si vyhrazuje právo na zrušení pronájmu hradu bez určení důvodů – do doby 7 dní 

před plánovaným termínem. 

21.Pronajímatel shromažďuje žádosti o pronájem prostřednictvím webového formuláře. 

22.Pronajímatel potvrzuje přidělení termínu pronájmu hradu žadateli individuálně, a to emailem 

nebo telefonicky dle údajů uvedených v žádosti. 

 

Ve Valči 1. 9. 2021 

 

Tělocvičná jednota Sokol Valeč 

 


